
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro. 
CNPJ - 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 007-2019 

DATA: 27 DE FEVEREIRO DE 2019 

OBJETO: Seleção de empresa devidamente constituídas para escolha das propostas de 
Menor Preço POR LOTE com o objetivo AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MANOEL NOVAIS, em atendimento 
a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as especificações e 
quantidades descritas na Proposta de Preços. 

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO APRESENTADOS NA LICITAÇÃO MODALIDADE "PREGÃO 
PRESENCIAL" DE N° 007-2019. 

As 09:00 do dia 27 DE FEVEREIRO DE 2019, reuniram-se na Sala de Licitação, situada na 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro, Barra do Mendes - BA, o Pregoeiro EDESIO 
M1CAEL SZERVINSKS MENDONÇA, nomeado pelo Decreto n° 786/2017, de 02 de janeiro 
de 2017, devidamente assistida pela sua equipe de apoio composta pelos servidores Gonçalo 
Gabriel Barreto e Webster Gomes Pereira, comparecendo à sessão as empresas: TEMPLUS 
CORPORAÇÃO LTDA inscrita no CNPJ N° 08.624.847/0001-59, representada pelo S° 
Pedro Orlando Marques de Oliveira, portador da cédula de Identidade n° 1422153258-
SSP/BA; ELITE MOVEIS - AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELLI ME 
inscrita no CNPJ N° 22.332.909/0001-80 representada pelo Sr. Marcos Martins de Sousa 
RG N° 2086380240 SSP/BA; BASE MEDICAL- DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 
inscrita no CNPJ: 07.580.167/0001-18 representada pela Sra. Adriana Oliveira da Silva 
RG: 1553320409; HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
HOSPITALARES LTDA EPP inscrita no CNPJ N° 11.192.559/0001-87 representada pela 
Sra Geisa Barbosa de Sousa RG N" 2003667695 SSP/BA; DM IMAGEM COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS LTDA ME 
inscrita no CNPJ N° 16.656.144/0001-30 representada pelo Sr° Alex Carianha dos Santos 
RG N° 0969092008 SSP/BA; SHOPPING DO MÉDICO- ALB DE OLIVEIRA inscrita no 
CNPJ N° 07.785.176/0001-45 representada pelo Sr. Alegues Viana Oliveira RG N° 
0565711008 SSP/BA; VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS ME - STAR 
GAMES INFORMÁTICA inscrita no CNPJ N" 08.267.948/0001-10 representada pelo Sr. 
Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos RG N" 0994522327 SSP/BA; TECNOLOGIA 
INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ N° 04.946.908/0001-43 
representada pelo Sr. José Alberto Carvalho Sampaio RG N° 130715050 SSP/BA; 
SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALAR LTDA inscrita 
no CNPJ N° 14.433.455/0001-05 representada pelo Sr. Wellington Olímpio da Silva RG o 
810842181 SSP/BA; ERIKA PIZANI inscrita no CNPJ N° 25.232.235/0001-95 
representada pelo Sr. Natanael Ramos Silva RG N° 1149251867 SSP/BA; LOTUS 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ N° 02.799.882/0001-22 representada 
pela Sr" Heloisa Maria de Ceo de Carvalho Fiuza R N° 19534 	SSP/BA; MAIS 
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SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ N° 17.406.286/0001-02 
representada pelo Sr. Cristiano Lima Bastos Pereira RG N° 819297496 SSP/BA; VETA 
BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ N° 
32.084.202/0001-55 representada pela Sra Aline Lima Santos RG N° 1274211140 SSP/BA; 
IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI ME inscrita no CNPJ N° 22.982.051/0001-07 
representada pela Sr' Raiane Oliveira da Silva RG N" 1303298350 SSP/BA; ST 
COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA inscrita no CNPJ N° 
09.461.437/0001-05 representada pelo Sr. Isaac Barbosa Mendes RG N° 14444492 
SSP/MG; O Pregoeiro iniciou os trabalhos, analisando os documentos de credenciamento, 
constatando que a Sra Heloisa Maria de Ceo de Carvalho Fiuza, substabeleceu sua 
procuração da empresa HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
HOSPITALARES LTDA EPP à Sra Geisa Barbosa de Souza, sendo também a senhora 
Heloisa Maria de Ceo de Carvalho Fiuza representante da empresa LOTUS 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, sendo assim o pregoeiro pediu que escolhesse uma 
das empresas para prosseguir no processo mantendo a LOTUS INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA credenciada e retirando a empresa HOSPI BIO INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA EPP, sendo credenciados também 
os demais acima citados. O pregoeiro recolheu os envelopes das empresas que foram 
devidamente vistados, passando assim para a fase de abertura dos envelopes de Proposta 
Financeira. O pregoeiro, passou a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços, 
estando as mesmas de acordo com o anexo do edital. Em seguida deu-se inicio ao julgamento 
dos Lotes, que foram registrados no mapa de apuração em anexo, passando-se assim para a 
abertura do envelope número dois da habilitação que após a analise da documentação a 
empresa encontrava-se devidamente habilitada. Concluída a etapa de seleção e ofertas das 
propostas, o Sr. Pregoeiro referendado pela equipe de apoio declarou o resultado final deste 
certame, ficando as licitantes aptas a fornecer os produtos objeto deste Pregão. Em seguida o 
Sr. Pregoeiro perguntou aos licitantes se pretendem recorrer do resultado apresentado, o 
representante da empresa TECNOLOGIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS LTDA e 
a representante da empresa LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, manifestaram 
intensão de interpor recurso quanto ao decidido pelo pregoeiro, fincando aguardando os 
mesmo se manifestarem formalmente junto ao setor de licitantes. Nada mais havendo a tratar, 
o Sr. Pregoeiro referendado pela equipe de apoio deu por encerrada a presente seção, sendo 
lavrada a respectiva ata que depois de lida e aprovada, vai assinada por mim, Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça, Pre oeiro, equipe de apoio e licitantes presentes. Bar a do Mendes, aos 
27/02/2019, às 18:39hs. 

Edésio 	ae zervinsks Men onça 
PREGOEIRO 

Equipe de Apoio: 

'cor~ ,V w 11 
o ni 	ereira Webster 

APOIO 
Gonçalo Gabriel Barreto 

APOIO 



LICITANTES: 

I, . 
SHOPP 'G DO MÉDICO- ALB DE 

OLIVEIRA 
PJ N° 07.785.176/0001-45 

Alegues Viana Oliveira 

CNPJ N° O 
Pedro Orlando 

LTDA 
7/0001-59 

de Oliveira 

LOTUS INDUSTR E COMERCIO LTDA 
CNPJ N° 02.799.882/0001-22 

Heloisa Maria de Ceo de Carvalho Fiuza 

IZANI 
CNPJ N° 25.2 2.235/0001-95 

Natanael Ramos Silva 
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MA S SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
CNPJ N° 17.406.286/0001-02 

Cristiano Lima Bastos Pereira 

ç, 

IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI ME 
CNPJ N° 22.982.051/0001-07 

Raiane Oliveira da Silva 

,s̀77  
LADIMIR O IVEI JVEIRE 

BASTOS ME - STAR GAMES 
INFORMÁTICA 

CNPJ N° 08.267.948/0001-10 
Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos 

Ett,„ 
I 	MOVEIS - AILTON SOARES DA 

SILVA PEREIRA EIRELLI ME 
CNPJ N° 22.332.909/0001-80 
Marcos Martins de Sousa 

BASE MEDICA DIST • BUIDORA DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS HOSPITALARES 

E ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ: 07.580.167/0001-18 
Adriana Oliveira da Silva 

ST COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE 
ARTIGOS MÉDICOS LTDA 
CNPJ N° 09.461.437/0001-05 

Isaac Barbosa Mendes 

g  ele)  r.w.:16à.;  DM I1 	IO DE PrcuD OS 
HOSPITALARES E SERVIÇOS DE 

EQUIPAMENTOS LTDA ME 
CNPJ N° 16.656.144/0001-30 

Alex Carianha dos Santos 

TECNOLO 	USTRIA-E COMER O 
E PEÇAS LTDA 

C PJ N° 04.946.908/0001-43 
José Alberto Carvalho Sampai 
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MED OS E HOSPITALAR LTDA 
CNPJ N° 14.433.455/0001-05 
Wellington Olímpio da Silva 

11,1 	,Agr 
4.101' 

VETA BRASIL ' ê   ERCIO E SERVIÇOS 
DÉ I ORMÁTICA LTDA 
CNPJ N° 32.084.202/0001-55 

Aline Lima Santos 



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n2 82, Centro 
CNPJ — 13.702.238/0001-00 

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL N9- 007-2019 
OBJETO: 	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL 
DATA: 	27/-2/2019, ÀS 09:00 Horas 

1g Etapa - Proposta iniciais 

LOTES: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP 
Lote 01 12.500,00 12.450,00 
Lote 02 4.350,00 6.600,00 
Lote 03 3.500,00 3.490,00 
Lote 04 3.790,00 
Lote 05 27.990,00 
Lote 06 3.000,00 2.950,00 
Lote 07 1.200,00 1.180,00 
Lote 08 630,00 623,00 
Lote 09 17.500,00 17.450,00 
Lote 10 1.800,00 1.775,00 
Lote 11 4.500,00 4.490,00 
Lote 12 1.290,00 
Lote 13 2.700,00 3.350,00 
Lote 14 7.470,00 
Lote 15 1.490,00 
Lote 16 9.000,00 8.990,00 
Lote 17 10.500,00 10.470,00 
Lote 18 80.000,00 95.000,00 94.900,00 

10.500,00 10.500,00 

DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL 
EMPRESAS PARTICIPANTES 

12.500,00 

5.100,00 

3.500,00 

ELITE - ME 

12.500,00 

4.350,00 

TEMPLUS-EPP 

12.500,00 

3.500,00 

IRECE INF.-ME 

12.500,00 

4.350,00 

VETA-ME 

12.350,00 

4.284,00 
3.495,00 

3.800,00 

28.000,00 
3.795,00 3.800,00 

28.000,00 
3.000,00 2.950,00 
1.200,00 1.190,00 1.200,00 1.200,00 

630,00 

17.500,00 

1.800,00 

4.500,00 

630,00 

17.500,00 

1.800,00 

630,00 

17.150,00 

1.725,00 
4.495,00 

1.300,00 1.295,00 
2.700,00 

7.485,00 
1.500,00 1.495,00 

10.500,00 

135.000,0 

LÃ/ 

3.000,00 

17.500,00 



MAIS SAUDE  LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
12.500,00  12.363,00 11.000,00 
4.350,00 6.150,00 4.320,00 
3.500,00  3.480,00 3.400,00 
3.800,00  3.766,80 3.780,00 

28.000,00 26.000,00 27.999,00 27.500,00 
3.000,00  2.987,60 2.900,00 
1.200,00 1.170,00 1.150,00 

630,00 630,00 
19.434,00 17.000,00 
1.759,50 1.775,00 

4.500,00 4.422,00 4.290,00 
1.300,00  1.277,20 1.290,00 

3.627,12 2.650,00 
7.426,71 7.350,00 

1.500,00  1.459,50 1.490,00 
9.000,00 8.957,55 8.900,00 

10.500,00  10.440,00 10.200,00 
95.000,00 133.876,48 94.500,00 94.000,00 	( 



Lote 19  20.000,00 23.700,00 20.000,00 
Lote 20  1.190,00 1.200,00 1.195,00 1.200,00 
Lote 21  18.000,00 17.900,00 18.000,00 17.950,00 
Lote 22 3.250,00 3.240,00 3.250,00 3.245,00 3.250,00 
Lote 23 4.980,00 5.000,00 4.990,00 5.000,00 
Lote 24 2.780,00 2.800,00 2.780,00 2.800,00 
Lote 25 3.500,00 3.450,00 3.500,00 3.450,00 3.500,00 
Lote 26 7.990,00 8.000,00 7.995,00 8.000,00 
Lote 27 2.490,00 2.500,00 2.495,00 2.500,00 
Lote 28 4.990,00 5.000,00 4.995,00 5.000,00 
Lote 29  1.800,00 1.790,00 1.800,00 1.795,00 
Lote 30  6.000,00 5.970,00 7.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
Lote 31 2.800,00 2.780,00 2.800,00 
Lote 32 1.200,00 1.190,00 1.200,00 1.195,00 1.200,00 
Lote 33  885,00 900,00 885,00 900,00 
Lote 34 1.035,00 1.050,00 1.035,00 1.050,00 
Lote 35 2.685,00 2.700,00 2.685,00 2.700,00 
Lote 36  1.600,00 2.200,00 1.700,00 1.600,00 1.580,00 
Lote 37 2.000,00 1.980,00 2.400,00 1.990,00 2.000,00 
Lote 38  1.520,00 1.500,00 1.520,00 1.520,00 1.478,00 
Lote 39 900,00 1.800,00 900,00 875,00 

.850,00 
	

84.880,00 
	

53.800,00 	98.600,00 	40.350,00 
	

46.072,00 
2@ Etapa - Lamces Verbais 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME 
.-.,.. 1 /-1111 1 L...) 

TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 01 R$ 	- R$ 	12.500,00 R$ 	12.450,00 R$ 	12.500,00 R$ 	- R$ 	12.500,00 R$ 	12.500,00 R$ 	12.500,00 R$ 12.350,00 
10  Lance Sem Lance R$ 	12.340,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance R$ 12.330,00 
20  Lance Sem Lance 

Vencedora 30  Lance 
/--. Habilitado 



10% R$ 1.235,00 

R$ 13.585,00 

20.000,00 22.960,00 18.700,00 19.950,00 
1.200,00 1.188,00 1.190,00 

18.000,00 17.820,00 17.800,00 
3.250,00 3.192,00 3.200,00 
5.000,00 4.940,00 4.900,00 
2.800,00 2.678,40 2.640,00 
3.500,00 3.380,00 3.500,00 
8.000,00 7.980,00 7.900,00 
2.500,00 2.420,00 2.400,00 
5.000,00 4.945,00 4.900,00 
1.800,00 1.782,00 1.750,00 

5.987,52 5.850,00 
2.800,00 2.797,92 2.740,00 
1.200,00 1.163,70 1.190,00 

900,00 891,00 885,00 
1.050,00 1.023,00 1.050,00 
2.700,00 2.678,40 2.670,00 

2.132,00 1.600,00 
2.000,00 1.995,00 2.000,00 
1.520,00 1.513,20 1.480,00 

900,00 890,00 
261.370,00 
	

26.000,00 
	

345.593,60 
	

113.200,00 
	

294.110,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
R$ 	12.500,00 R$ 	- R$ 	12.363,00 R$ 	- R$ 	11.000,00 

Sem Lance Sem Lance Desclassificado 

Desacordo 

it4 



LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 02 R$ 	- R$ 	4.350,00 R$ 	6.600,00 R$ 	5.100,00 R$ 	- R$ 	4.350,00 R$ 	- R$ 	4.350,00 R$ 	4.284,00 

10  Lance R$ 	4.280,00 Sem Lance R$ 	4.270,00 Sem Lance 

2° Lance R$ 	4.255,00 R$ 	4.240,00 

3° Lance R$ 	4.235,00 R$ 	4.225,00 

40  Lance R$ 	4.220,00 R$ 	4.215,00 

50  Lance R$ 	4.210,00 R$ 	4.200,00 

60  Lance Sem Lance Vencedora 

Habilitado   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 03 R$ 	- R$ 	3.500,00 R$ 	3.490,00 R$ 	3.500,00 R$ 	3.495,00 R$ 	 - R$ 	3.500,00 R$ 	- R$ 	- 

10  Lance R$ 	3.390,00 Sem Lance R$ 	3.380,00 R$ 	3.350,00 Sem Lance 

20  Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	3.325,00 

3° Lance R$ 	3.310,00 

40  Lance Sem Lance 

50  Lance 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 04 R$ 	- R$ 	- R$ 	3.790,00 R$ 	3.800,00 R$ 	3.795,00 R$ 	 - R$ 	3.800,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	3.730,00 Sem Lance 

2° Lance R$ 	3.710,00 

30  Lance Vencedora 

, Habilitado 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 05 R$ 	- R$ 	- R$ 	27.990,00 R$ 	28.000,00 R$ 	- R$ - R$ 	28.000,00 R$ 	- R$ - 
1° Lance R$ 27.350,00 R$ 	27.450,00 R$ 27.440,00 

2° Lance R$ 27.250,00 R$ 	27.300,00 Sem Lance 

30  Lance R$ 27.200,00 R$ 	27.230,00 

Sem Lance R 	27.180,00 

Vencedor 

Habilitado ,,' ----a 



MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	2.800,00 R$ 	- R$ 	2.797,92 R$ 	- R$ 	2.740,00 

Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

I  

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.200,00 R$ 	- RS 	1.163,70 R$ 	- R$ 	1.190,00 

Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	900,00 R$ 	- R$ 	891,00 R$ 	- R$ 	865,00 

Sem Lance R$ 	860,00 R$ 	835,00 

R$ 	830,00 Sem Lance 

Vencedor   

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.050,00 R$ 	- RS 	1023,00 R$ 	- R$ 	1.050,00 

Sem Lance R$ 	1.010,00 Sem Lance 

Vencedor 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	2.700,00 R$ 	- R$ 	2.678,40 R$ 	- R$ 	2.670,00 

R$ 	2.665,00 Sem Lance Sem Lance 

Sem Lance  

10% 	274,00 
3.014,00 

10% 	116,37 
1.306,37 

10% 	88,50 
973,50 

10% 	102,30 
1.152,30 

10% 	267,00 
2.937,00 



LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 06 R$ 	- R$ 	3.000,00 R$ 	2.950,00 R$ 	3.000,00 R$ 	2.950,00 R$ 	3.000,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance R$ 	2.870,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

20  Lance Sem Lance 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 07 R$ 	- R$ 	1.200,00 R$ 	1.180,00 R$ 	1.200,00 R$ 	1.190,00 R$ 	1.200,00 R$ 	1.200,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	1.145,00 R$ 	1.140,00 Sem Lance Sem Lance 

20  Lance Sem Lance  Sem Lance  

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 08 R$ 	- R$ 	630,00 R 	r-  :: 3,00 R$ 	630,00 R$ 	- R$ 	630,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	630,00 
10  Lance Sem Lance R$ 	620,00 Sem Lance Sem Lance 
20  Lance Vencedor   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 09 R$ 	- R$ 17.500,00 R$ 	17.450,00 R$ 	17.500,00 R$ R$ 	17.500,00 R$ 	- R$ 17.500,00 R$ 17.150,00 
10  Lance R$ 16.000,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance R$ 15.900,00 Sem Lance 
20  Lance R$ 15.800,00 R$ 15.700,00 

30  Lance R$ 15.600,00 R$ 15.500,00 

40  Lance R$ 15.000,00 R$ 14.800,00 
_ 

50  Lance R$ 14.500,00 R$ 14.400,00 

60  Lance R$ 14.000,00 R$ 13.900,00 

70  Lance R$ 13.000,00 R$ 12.000,00 

80  Lance R$ 11.900,00 R$ 11.800,00 

90  Lance R$ 11.500,00 R$ 11.400,00 

100  Lance R$ 11.000,00 R$ 10.900,00 

110  Lance R$ 10.000,00 R$ 9.900,00 

120  Lance R$ 9.800,00 R$ 9.750,00 

130  Lance R$ 9.700,00 R$ 9.650,00 

140  Lance R$  
V, 

9.600 ,00 
/... ---- 

\\ 

, 
R$  9.550,00 _.- 

  

( ff 

  



10% 	790,00 

8.690,00 

10% 	240,00 
2.640,00 

10% 	175,00 

1.925,00 

10% 	585,00 
6.435,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	3.500,00 R$ 	- R$ 	3380,00 R$ 	- R$ 	3.500,00 

3.365,00 Sem Lance Sem Lance 

Sem Lance 

10% 	338,00 
3.838,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	8.000,00 R$ 	- R$ 	7.980,00 R$ 	- RS 	7.900,00 

7.868,00 Sem Lance 7.850,00  

Sem Lance Sem Lance  

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	2.500,00 R$ 	- R$ 	2.420,00 R$ 	- R$ 	2.400,00 

R$ 	2.390,00 R$ 	2.370,00 Sem Lance  

Sem Lance   Vencedor   

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	5.000,00 R$ 	- R$ 	4.945,00 R$ 	- R$ 	4.900,00 

Sem LaNCE R$ 	4.870,00 Sem Lance   

Vencedor   

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.800,00 R$ 	- R$ 	1.782,00 R$ 	- R$ 	1.750,00 

Sem Lance Sem Lance Sem Lance  

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	- R$ 	- R$ 	5.987,52 R$ 	- R$ 	5.850,00 

Sem Lance Sem Lance 

10% 	490,00 
5.390,00 



150  Lance R$ 	9.500,00 
R$ 	9.450,00  

160  Lance R$ 	9.400,00 
R$ 	9.350,00  

170  Lance R$ 	9.340,00 
R$ 	9.300,00 

180  Lance R$ 	9.000,00 
R$ 	8.900,00 

190  Lance R$ 	8.895,00 
R$ 	8.880,00 

200  Lance R$ 	8.870,00 
R$ 	8.860,00 

210  Lance Sem Lance 
Vencedor   

LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPp IRECE INF.-ME VETA-ME  
Lote 10 R$ 	- R$ 	1.800,00 R$ 	1.775,00 R$ 	1.800,00 R$ 	- 1.800,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	1.725,00 
10  Lance Sem Lance Sem lance  R$ 	1.720,00   1.700,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Vencedor 

Habilitado 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 11 R$ 	- R$ 	4.500,00 R$ 	4.490,00 R$ 	4.500,00 R$ 	4.495,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	4.280,00  

20  Lance Sem Lance  

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 12 R$ R$ R$ 	1.290,00 R$ 	1.300,00 R$ 	1.295,00 R$ R$ R$ R$ 
10  Lance Sem Lance  Sem Lance  R$ 	1.270,00  
20  Lance R$ 	1.260,00  

Vencedor 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 13 R$ 	- R$ 	2.700,00 R$ 	3.350,00 R$ 	2.700,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem lance R$ 	2.640,00  

R$ 	2.620,00  



MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

18.000,00 R$ 	- R$ 	17.820,00 R$ 	- R$ 	17.800,00 

17.700,00 Sem Lance Sem Lance 

17.660,00 

17.630,00 
Vencedor 
Habilitado 

10% 
	

1.780,00 
19.580,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	5.000,00 R$ 	- R$ 	4.940,00 R$ 	- R$ 	4.900,00 

4.870,00 Sem Lance Sem Lance 

Sem Lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	2.800,00 R$ 	- R$ 	2.678,40 R$ 	- R$ 	2.640,00 

2.620,00 Sem Lance Sem Lance 

Sem Lance 

10% 	490,00 
5.390,00 

10% 	264,00 

2.904,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.200,00 R$ 	- .i.18S,00 R$ 	- R$ 	1.190,00 

1.180,00 Sem Lance Sem Lance 

Sem Lance  

10% 	119,00 
1.309,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	3.250,00 R$ 	- Rs 	3.192,00 R$ 	- R$ 	3.200,00 

3.190,00 Sem Lance 3.185,00 

Sem Lance 3.145,00 

Sem Lance 

10% 	319,20 
3.519,20 



LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EpP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 14 R$ 	- R$ 	- R$ 	7.470,00 R$ 	 - R$ 	7.485,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 
10  Lance R$ 	7.335,00  R$ 	7.340,00 
20  Lance Sem Lance   R$ 7.300,00 
30  Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPp DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME 
Lote 15 R$ 	- R$ 	- R$ 	1.490,00 R$ 	1.500,00 R$ 	1.495,00 R$ 	 - R$ 	- R$ 	- 

10  Lance Dsem Lance  R$ 	1.480,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance  

VETA-ME 

R$ 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 16 R$ 	- R$ 	9.000,00 R$ 	8.990,00 R$ 	10.500,00 R$ 	- R$ 	 - R$ 	- R$ 	- R$ 
10  Lance Sem Lance Sem Lance  

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 17 R$ 	- R$ 	10.500,00 R$ 	10.470,00 R$ 	10.500,00 R$ 	- R$ 	 - R$ 	10.500,00 R$ 	- R$ 
10  Lance Sem Lance R$ 10.180,00 Sem Lance  Sem Lance 
20  Lance Vencedor   

30  Lance Habilitado   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 18 R$ 	80.000,00 R$ 	95.000,00 R$ 	94.900,00 R$ 	135.000,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 
10  Lance R$ 	74.500,00 R$ 	70.000,00 R$ 74.900,00 

20  Lance Sem Lance Vencedor Sem Lance 

30  Lance Habilitado 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 19 R$ 	- R$ 	20.000,00 R$ 	23.700,00 R$ 	20.000,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 	- R$ 
10  Lance Sem Lance Sem lance  

20  Lance 



MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	95.000,00 R$ 	- R$ 133.876,48 R$ 94.500,00 R$ 	94.000,00 

Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	20.000,00 R$ 	- R$ 	22.960,00 R$ 18.700,00 R$ 	19.950,00 

Sem Lance Vencedor Sem Lance 

Habilitada   

10% 	8.000,00 

102.000,00 

10% 	1.870,00 

21.820,00 

N\1 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	- R$ 	- R$ 	7.426,71 R$ 	- R$ 	7.350,00 
R$ 	7.330,00 Sem Lance 

Sem Lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.500,00 R$ 	- R$ 	1.459,50 R$ 	- R$ 	1.490,00 

Sem Lance R$ 	1.470,00 Sem Lance 

Vencedor   

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	9.000,00 R$ 	- R$ 	8.957,55 R$ 	- R$ 	8.900,00 

Sem Lance  Sem Lance  Vencedor  

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	10.500,00 R$ 	- R$ 	10.440,00 R$ 	- R$ 	10.200,00 

Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

10% 	735,00 

8.085,00 

10% 	149,00 

1.639,00 

10% 	890,00 

9.790,00 

10% 	1.020,00 

11.220,00 

#REF! 



LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME 
Lote 20 R$ R$ R$ 	1.190,00 R$ 	1.200,00 
10  Lance R$ 	1.175,00   Sem Lance 

BASEMEDICAL 	ELITE - ME 	TEMPLUS-EPP  IRECE INF.-ME 	VETA-ME 
R$ 1.195,00 R$ 	 R$ 1.200,00 R$ 	 R$ 
Sem Lance 	 Sem Lance 

LOTE: 

Lote 24 

10  Lance 

20  Lance 

VLADIMIR-ME  

R$ 

SHOPPING-EPP 

R$ 2.780,00 
Sem Lance 

DM IMAGEM-ME 

R$ 	2.800,00 
Sem Lance 

BASEMEDICAL 

R$ 2.780,00 

Sem Lance 

ELITE - ME 

R$ 

TEMPLUS-EPp  

R$ 2.800,00 

2.630,00 

2.610,00  

Vencedor 

IRECE INF.-ME 

R$ 

VETA-ME 

R$ 

MAMUTE 

R$ 

Vencedor 

LOTE: 	MAMUTE -ME  BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME  Lote 21 R$ R$ 	18.000,00 R$ 	17.900,00 R$ 	18.000,00 R$ 17.950,00 R$ R$ R$ R$ 10  Lance Sem Lance R$ 17.680,00 Sem Lance Sem Lance 
20  Lance R$ 17.640,00  
30  Lance Sem Lance  
40  Lance 

VLADIMIR-ME SHOPPING-EpP DM IMAGEM 

LOTE: 

 

MAMUTE VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP  IRECE INF.-ME 

 

     

VETA-ME Lote 22 

       

R$ 

 

R$ 3.250,00 

     

 

R$ 3.240,00 R$ 	3.250,00 R$ 3.245,00 

    

  

R$ R$ 3.250,00 
Sem Lance 

  

    

R$ R$ 10  Lance 

20  Lance 

  

Sem Lance 

  

  

R$ 3.150,00  

R$ 3.100,00 
Sem Lance Sem Lance 

 

Vencedor 

LOTE: 

 

MAMUTE VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPp DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP  IRECE INF.-ME 

  

     

VETA-ME 

 

Lote 23 

        

R$ 

        

 

R$ 

       

 

R$ 4.980,00 R$ 	5.000,00 R$ 4.990,00 

     

  

R$ R$ 5.000,00 
4.880,00 

4.860,00 

Vencedor 

   

    

R$ R$ 

 

10  Lance 

      

   

Sem Lance R$ 4.890,00 

Sem Lance 
Sem Lance 

  

20  Lance 

30  Lance 

       

Habilitado 



TEMPLUS-Epp  

R$ 3.500,00 

IRECE INF.-ME 

R$ 
VETA-ME 

R$ 

R$ R$ 6.000,00 
Sem Lance 

R$ 6.000,00 

3.800,00 

4.500,00 

3.690,00 

3.370,00 

3.350,00  

Vencedora 

TEMPLUS-EPp  IRECE INF.-ME VETA-ME 

R$ 8.000,00 R$ R$ 
7.880,00 

7.840,00 

Vencedor 

TEMPLUS-EpP  IRECE INF.-ME VETA-ME 

TEM PLUS-EPP  

R$ 2.500,00 
Sem Lance 

TEMPLUS-EPP  

R$ 5.000,00 
Sem Lance 

TEMPLUS-Epp  

R$ 

IRECE INF.-ME 

R$ 

IRECE INF.-ME 

R$ 

IRECE INF.-ME 

R$ 

VETA-ME 

R$ 

VETA-ME 

R$ 

VETA-ME 

R$ 

Lote 30 R$ 

MAMUTE VLADIMIR-ME  

R$ 6.000,00 

DM IMAGEM-ME SHOPPING-EPP 

R$ 5.970,00 R$ 	7.500,00 

BASEMEDICAL 

R$ 

LOTE: 

10  Lance 

20  Lance 

30  Lance 

5.000,00 

4.000,00 

3.700,00 

Sem Lance 

LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME 
Lote 25 R$ R$ 	3.500,00 R$ 	3.450,00 R$ 	3.500,00 R$ 	3.450,00 R$ 
10  Lance Sem Lance  Sem Lance 
20  Lance 

LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-Epp DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME 
Lote 26 R$ R$ R$ 	7.990,00 R$ 	8.000,00 R$ 	7.995,00 R$ 
10  Lance 7.860,00 7.890,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance  Sem Lance  

LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPp DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME 
Lote 27 R$ R$ R$ 	2.490,00 R$ 	2.500,00 R$ 	2.495,00 R$ 
10  Lance R$ 	2.385,00 Sem Lance Sem Lance 

Sem Lance  

LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-EPp DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME 
Lote 28 R$ R$ R$ 	4.990,00 R$ 	5.000,00 R$ 	4.995,00 R$ 
10  Lance R$ 	4.895,00 Sem Lance Sem Lance 
20  Lance Sem Lance  

LOTE: MAMUTE  VLADIMIR-ME  SHOPPING-Epp DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME 
Lote 29 R$ 	- R$ 	1.800,00 R$ 	1.755,00 R$ 	1.800,00 R$ 	1.795,00 R$ 
10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	1.730,00 

Vencedora 

ELITE - ME 

R$ 	6.000,00 
Sem Lance 

40  Lance 3.680,00 
3.670,00 



MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.300,00 R$ 	- R'L 	1.277,20 R$ 	- R$ 	1.290,00 

Sem Lance Sem Lance R$ 	1.276,00 

R$ 	1.265,00 

Sem lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	- R$ 	- R$ 	3.627,12 R$ 	- R$ 	2.650,00 

R$ 	2.630,00 

2.610,00 
Vencedor 

10% 	127,72 
1.417,72 

10% 	265,00 
2.915,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	- R$ 	- R$ 	1.759,50 R$ 	- R$ 	1.775,00 

Sem Lance Sem Lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	4.500,00 R$ 	- R$ 	4.422,00 R$ 	- R$ 	4.290,00 

Sem Lance Sem Lance R$ 	4.270,00 

Vencedor   

Habilitado 

10% 	172,50 
1.897,50 

10% 	429,00 
4.719,00 



LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 35 R$ 	- R$ 	- R$ 	2.685,00 R$ 	2.700,00 R$ 	2.685,00 R$ 	 - R$ 	2.700,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance R$ 	2.650,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

20  Lance Vencedor 

50  Lance 3.665,00 3.660,00 
60  Lance 3.655,00 3.000,00 
70  Lance 2.990,00 Sem Lance 
80  Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 31 R$ 	- R$ 	2.800,00 R$ 	2.780,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	2.800,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance  Sem Lance   R$ 	2.700,00 

20  Lance Vencedor   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 32 R$ 	- R$ 	1.200,00 R$ 	1.190,00 R$ 	1.200,00 R$ 	1.195,00 R$ 	 - R$ 	1.200,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	1.160,00 Sem Lance 
20  Lance Vencedor   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 33 R$ 	- R$ 	- RS 	885,00 R$ 	900,00 R$ 	885,00 R$ 	 - R$ 	900,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance R$ 	855,00 Sem Lance R$ 	840,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Sem Lance  

30  Lance 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 
Lote 34 R$ 	- R$ 	- R$ 	1.035,00 R$ 	1.050,00 R$ 	1.035,00 R$ 	 - R$ 	1.050,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 



R$ R$ 19.434,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPp KASA - ME SOLMED-EPP 
R$ 	3.000,00 R$ 	- R$ 	2.987,60 R$ 	- R$ 	2.900,00 

Sem Lance  R$ 	2.880,00 R$ 	2.860,00 
R$ 	2.850,00 Sem Lance 

Vencedor 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
R$ 	1.200,00 R$ 	- R$ 	1.170,00 R$ 	- RS 	1.150,00 

Sem Lance R$ 	1.135,00 Sem Lance 

Vencedor 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPp KASA - ME SOLMED-EPP 
R$ 	- R$ 	- R$ 	630,00 R$ 	- R$ 	630,00 

Sem Lance Sem Lance 

MAIS SAUDE  LOTUS MEDFISIO-EPP  KASA - ME SOLMED-EPP 

RS 	17.000,00 
Sem lance] 

10% 	1.700,00 
18.700,00 

R$ R$ 

tigh 
4R.À.7; 

41111r4firoir 

10% 	290,00 
3.190,00 

10% 	115,00 
1.265,00 

10% 	62,30 
685,30 



LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 36 R$ 	- R$ 	1.600,00 R$ 	2.200,00 R$ 	1.700,00 R$ 	- R$ 	1.600,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	1.580,00 
10  Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	1.579,00 Sem Lance 

20  Lance Vencedor   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 37 R$ 	- R$ 	2.000,00 RS 	1.980,00 R$ 	2.400,00 R$ 	1.990,00 R$ 	 - R$ 	2.000,00 R$ 	- R$ 	- 
10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

20  Lance 

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 38 R$ 	- R$ 	1.520,00 R$ 	1.500,00 R$ 	1.520,00 R$ 	- R$ 	1.520,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	1.478,00 
10  Lance Sem Lance R$ 	1.470,00 Sem Lance R$ 1.465,00 

20  Lance Sem Lance   Vencedor   

LOTE: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME 

Lote 39 R$ 	- R$ 	900,00 R$ 	- R$ 	1.800,00 R$ 	- R$ 	900,00 R$ 	- R$ 	- R$ 	875,00 
10  Lance Sem Lance Sem Lance R$ 	850,00 

20  Lance Vencedora  



MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	28.000,00 R$ 26.000,00 R$ 	27.999,00 R$ 	- R , 	 7.500,00 
Sem Lance Não Atende Não Atende Sem Lance 

JR, 

10% 	2.750,00 
28.750,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPp 
R$ 	4.350,00 R$ 	- R$ 	6.150,00 R$ 	- R$ 	4.320,00 

Sem Lance R$ 	4.260,00 

Sem Lance 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
R$ 	3.500,00 R$ 	- R$ 	3.480,00 R$ 	- R 	3.400,00 

Sem Lance R$ 	3.330,00 Sem Lance 

R$ 	3.315,00 

R$ 	3.300,00 

Vencedor 

Habilitado   

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	3.800,00 R$ 	- R$ 	3.766,80 R$ 	- R$ 	3.780,00 
Sem Lance Sem Lance R$ 	3.720,00 

Sem Lance 

10% R$ 	428,40 
R$ 4.712,40 

10% R$ 	340,00 
R$ 3.740,00 

10% 	376,68 
4.143,48 



MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	- R$ 	- R$ 	900,00 R$ 	- R$ 	890,00 

R$ 	870,00 R$ 	860,00 

Sem Lance  Sem Lance  

10% 87,50 
977,50 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	- R$ 	- R$ 	2.132,00 R$ 	- R$ 	1.600,00 

Sem Lance  

10% 	158,00 
1.758,00 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	2.000,00 R$ 	- R$ 	1.995,00 R$ 	- R$ 	2.000,00 

Sem Lance Sem Lance R$ 	1.970,00 

Vencedor 

MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

R$ 	1.520,00 R$ 	- R$ 	1.513,20 R$ 	- R$ 	1.480,00 

Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

10% 	198,00 
2.198,00 

10% 	147,80 
1.627,80 



ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n2 82, Centro 
CNPJ — 13.702.238/0001-00 

REFERENTE: 
	PREGÃO PRESENCIAL N2 007-2019 

OBJETO: 
	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL 

DATA: 
	

27/-2/2019, AS 09:00 Horas 

12  Etapa - Proposta iniciais 
EMPRESAS PARTICIPANTES 

LOTES: MAMUTE VLADIMIR-ME SHOPPING-EPP DM IMAGEM-ME BASEMEDICAL ELITE - ME TEMPLUS-EPP IRECE INF.-ME VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 

Lote 01 12.500,00 12.450,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.350,00 12.500,00 12.363,00 11.000,00 

Lote 02 4.350,00 6.600,00 5.100,00 4.350,00 4.350,00 4.284,00 4.350,00 6.150,00 4.320,00 

Lote 03 3.500,00 3.490,00 3.500,00 3.495,00 3.500,00 3.500,00 3.480,00 3.400,00 

Lote 04 3.790,00 3.800,00 3.795,00 3.800,00 3.800,00 3.766,80 3.780,00 

Lote 05 27.990,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 26.000,00 27.999,00 27.500,00 

Lote 06 3.000,00 2.950,00 3.000,00 2.950,00 3.000,00 3.000,00 2.987,60 2.900,00 

Lote 07 1.200,00 1.180,00 1.200,00 1.190,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.170,00 1.150,00 

Lote 08 630,00 623,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 

Lote 09 17.500,00 17.450,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.150,00 19.434,00 17.000,00 

Lote 10 1.800,00 1.775,00 1.800,00 1.800,00 1.725,00 1.759,50 1.775,00 

Lote 11 4.500,00 4.490,00 4.500,00 4.495,00 4.500,00 4.422,00 4.290,00 

Lote 12 1.290,00 1.300,00 1.295,00 1.300,00 1.277,20 1.290,00 

Lote 13 2.700,00 3.350,00 2.700,00 3.627,12 2.650,00 

Lote 14 7.470,00 7.485,00 7.426,71 7.350,00 

Lote 15 1.490,00 1.500,00 1.495,00 1.500,00 1.459,50 1.490,00 

Lote 16 9.000,00 8.990,00 10.500,00 9.000,00 8.957,55 8.900,00 

Lote 17 10.500,00 10.470,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.440,00 10.200,00 

Lote 18 80.000,00 95.000,00 94.900,00 135.000,00 95.000,00 133.876,48 94.500,00 94.000,00 

Lote 19 20.000,00 23.700,00 20.000,00 20.000,00 22.960,00 18.700,00 19.950,00 

Lote 20 1.190,00 1.200,00 1.195,00 1,200,00 1.200,00 1.188,00 1.190,00 

Lote 21 18.000,00 17.900,00 18.000,00 17.950,00 18.000,00 17.820,00 17.800,00 

Lote 22 3.250,00 3.240,00 3.250,00 3.245,00 3.250,00 3.250,00 3.192,00 3.200,00 

Lote 23 4.980,00 5.000,00 4.990,00 5.000,00 5.000,00 4.940,00 4.900,00 



Lote 24 2.780,00 2.800,00 2.780,00 2.800,00 2.800,00 2.678,40 2.640,00 

Lote 25 3.500,00 3.450,00 3.500,00 3.450,00 3.500,00 3.500,00 3.380,00 3.500,00 

Lote 26 7.990,00 8.000,00 7.995,00 8.000,00 8.000,00 7.980,00 7.900,00 

Lote 27 2.490,00 2.500,00 2.495,00 2.500,00 2.500,00 2.420,00 2.400,00 

Lote 28 4.990,00 5.000,00 4.995,00 5.000,00 5.000,00 4.945,00 4.900,00 

Lote 29 1.800,00 1.790,00 1.800,00 1.795,00 1.800,00 1.782,00 1.750,00 

Lote 30 6.000,00 5.970,00 7.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 5.987,52 5.850,00 

Lote 31 2.800,00 2.780,00 2.800,00 2.800,00 2.797,92 2.740,00 

Lote 32 1.200,00 1.190,00 1.200,00 1.195,00 1.200,00 1.200,00 1.163,70 1.190,00 

Lote 33 885,00 900,00 885,00 900,00 900,00 891,00 885,00 

Lote 34 1.035,00 1.050,00 1.035,00 1.050,00 1.050,00 1.023,00 1.050,00 

Lote 35 2.685,00 2.700,00 2.685,00 2.700,00 2.700,00 2.678,40 2.670,00 

Lote 36 1.600,00 2.200,00 1.700,00 1.600,00 1.580,00 2.132,00 1.600,00 

Lote 37 2.000,00 1.980,00 2.400,00 1.990,00 2.000,00 2.000,00 1.995,00 2.000,00 

Lote 38 1.520,00 1.500,00 1.520,00 1.520,00 1.478,00 1.520,00 1.513,20 1.480,00 

Lote 39 900,00 1.800,00 900,00 875,00 900,00 890,00 

80.000,00 	228.750,00 	305.473,00 
	

334.850,00 	84.880,00 
	

53.800,00 	98.600,00 	40.350,00 
	

46.072,00 
	

261.370,00 	26.000,00 
	

345.593,60 
	

113.200,00 	294.110,00 
2e Etapa - Laences Verbais 

LICITANTES 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-E"3ASEMEDICA ELITE - ME fEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 01 - 12.500,00 12.450,00 12.500,00 - 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.350,00 12.500,00 12.363,00 - 11.000,00 

Desclassific 
Desacordo 

10  Lance Sem Lance 12.340,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 12.330,00 Sem Lance Sem Lance 

20  Lance Sem Lance Vencedora 
30  Lance Habilitado 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-P' 3ASEMEDICA ELITE - ME fEMPLUS-ENRECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 02 - 4.350,00 6.600,00 5.100,00 - 4.350,00 - 4.350,00 4,20- ,00 4.350,00 - 6.150,00 - 4.320 00 
10  Lance 4.280,00 Sem Lance 4.270,00 Sem Lance Sem Lance 4.260,00 

Sem Lance 20  Lance 4.255,00 4.240,00 
30  Lance 4.235,00 4.225,00 
40  Lance 4.220,00 4.215,00 
50  Lance 4.210,00 4.200,00 
60  Lance Sem Lance Vencedora 

Habilitado 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-M3ASEMEDICA ELITE - ME fEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 03 - 3.500,00 3.490,00 3.500,00 3.495,00 - 3.500,00 - - 3.500,00 - 3.480,00 1.400,00 
10  Lance 3.390,00 Sem Lance 3.380,00 3.350,00 Sem Lance Sem Lance 3.330 00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Sem Lance 3.325,00 3.315,00 
30  Lance 3.310,00 3.300,00 
40  Lance Sem Lance Vencedor 



5° Lance 

 

1 Habilitado I 

 

   

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-N.3ASEMEDICA ELITE - ME VEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 04 - - 3.790,00 3.800,00 3.795,00 - 3.800 00 - 3.800,00 - 3.766,80 - 3.780,00 
10  Lance Sem Lance Sem Lance 3.730,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 3.720,00 
20  Lance 3.710,00 Sem Lance 
30  Lance Vencedora 

Habilitado 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPiM IMAGEM-Iv3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 05 - 27.990,00 28.000,00 - - 28.000,00 - - 28.000,00 26.r,i 	C:, 27.999,00 - 
10  Lance 27.350,00 27.450,00 27.440,00 Sem Lance Não Atende Não Atende Sem Lance 
2° Lance 27.250,00 27.300,00 Sem Lance 
3° Lance 27.200,00 27.230,00 

Sem Lance 27.180,00 
Vencedor 
Habilitado 

LOTE: MAMUTE ILADIMIR-M HOPPING-EPM IMAGEM-rv 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 06 - 3.000,00 2.950,00 3.000,00 2.950,00 3.000,00 - - - 3.000,00 - 2.987,60 - 2 900,0k 
10  Lance Sem Lance 2.870,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 2.880,00 2.860,00 

Sem Lance 20  Lance Sem Lance 2.850,00 
_ Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-r/ 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 07 1.200,00 1.180,00 1.200,00 1.190,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.170,00 1_150,06 
10  Lance Sem Lance Sem Lance 1.145,00 1.140,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 1.135,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Sem Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 08 630,00 623,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 

Sem Lance 10  Lance Sem Lance 620,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
20  Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-F'3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 09 - 17.500,00 17.450,00 17.500,00 - 17.500,00 - 17.500,00 17.150,00 - 19.434,00 - 17.000,09 
10  Lance 16.000,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 15.900,00 Sem Lance Sem lance] 
20  Lance 15.800,00 15.700,00 
30  Lance 15.600,00 15.500,00 
4° Lance 15.000,00 14.800,00 
5° Lance 14.500,00 14.400,00 
6° Lance 14.000,00 13.900,00 
70  Lance 13.000,00 12.000,00 
80  Lance 11.900,00 11.800,00 
90  Lance 11.500,00 11.400,00 
100  Lance 11.000,00 10.900,00 
110  Lance 10.000,00 9.900,00 
120  Lance 9.800,00 9.750,00 
130  Lance 9.700,00 9.650,00 
14° Lance 9.600,00 9.550,00 
15° Lance 9.500,00 9.450,00 
160  Lance 9.400,00 9.350,00 
170  Lance 9.340,00 9.300,00 
180  Lance 9.000,00 8.900,00 
19° Lance 8.895,00 8.880,00 
20° Lance 8.870,00 8.860,00 
210  Lance Sem Lance Vencedor 



LOTE: MAMUTE "LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-t13ASEMEDICA ELITE - ME r EmpLUS-EN RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 10 1.800,00 1.775,00 1.800,00 1.800,00 - - 1.725,00 - - 1.759,50 - 1.775,00 
10  Lance Sem Lance Sem lance 1.720,00 1.700,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Vencedor 

Habilitado 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-N 3ASEMEDICA ELITE - ME EEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 11 4.500,00 4.490,00 4.500,00 4.495,00 4.500,00 4.422,00 
10  Lance Sem Lance Sem Lance 4.280,00 Sem Lance Sem Lance 4.270,00 

Vencedor 2° Lance Sem Lance 
Habilitado 

LOTE: MAMUTE ./LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-V3ASEMEDICA ELITE - ME FEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 12 - - 1.290,00 1.300,00 1.29500 - - - 1.300,00 - 1.290 00 
10  Lance Sem Lance Sem Lance 1.270,00 Sem Lance Sem Lance 1.276,00 

1.265,00 
Sem lance 

20  Lance 1.260,00 
Vencedor 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-M3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 13 2.700,00 3.350,00 2.700,00 - 3.627,12 2.650.00 
1° Lance Sem lance 2.640,00 2.630,00 

2.610,00 2.620,00 
Vencedor 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-NIASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP' KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 14 - 7.470,00 7.485,00 - 7.426,71 2.350,00 
1° Lance 7.335,00 7.340,00 7.330,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance 7.300,00 Sem Lance 
30  Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-.' 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 15 1.500,00 1.495,00 1.500,00 1.459,50 1 490,00 
10  Lance Dsem Lance 1.480,00 Sem Lance Sem Lance 1.470,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-hl 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 16 9.000,00 8.990,00 10.500,00 9.000,00 8.957,55 
1° Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MIHOPPING-EP M IMAGEM-N3ASEMEDICA ELITE - ME FEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 17 - 10.500,00 10.470,00 10.500,00 - 10.500,00 10.500,00 - 10.440,00 10.200,00 
10  Lance Sem Lance 10.180,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
2° Lance Vencedor 
30  Lance Habilitado 

LOTE: MAMUTE j/LADIMIR-MIHOPPING-EP M IMAGEM-fr 3ASEMEDICA ELITE - ME FEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 18 80.000,00 95.000,00 94.900,00 ####### - 95.000,00 - 133.876,48 94.500,00 94.000,00 
10  Lance 74.500,00 70.000,00 74.900,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Vencedor Sem Lance 
3° Lance Habilitado 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-1v 1ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF'RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 19 20.000,00 23.700,00 20.000,00 20.000,00 22.960,00 18.7 19.950,00 
10  Lance Sem Lance Sem lance Sem Lance Vencedor Sem Lance 
20  Lance Habilitada 



LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-N 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 20 1.190,00 1.200,00 1.195,00 1.200,00 1.200,00 188;00 1.190,00 
1° Lance 1.175,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 1.180,00 Sem Lance Sem Lance 

Vencedor Sem Lance 

LOTE: MAMUTE i/LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-r"3ASEMEDICAI ELITE - ME rEMPLUS-EPFRECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 21 - 18.000,00 17.900,00 18.000,00 17.950,00 - - 18.000,00 17.820,00 - 7.800,00 
10  Lance Sem Lance 17.680,00 Sem Lance Sem Lance 17.700,00 Sem Lance Sem Lance 
20  Lance 17.640,00 17.660,00 
30 Lance Sem Lance 17.630,00 
40  Lance Vencedor 

Habilitado 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-Mf HOPPING-EPM IMAGEM-l'3ASEMEDICA ELITE - ME TEMPLUS-EPFRECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 22 3.250,00 3.240,00 3.250,00 3.245,00 _ 3.250,00 3.250,00 - 3.200,00 
10  Lance Sem Lance 3.150,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 3.190,00 Sem Lance 3.185,00 
20  Lance 3.100,00 Sem Lance 3.145,00 

Sem Lance Vencedor _ 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-M3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 23 4.980,00 5.000,00 4.990,00 5.000,00 - 5.000,00 4.940,00 
1° Lance Sem Lance 4.890,00 Sem Lance 4.880,00 4.870,00 Sem Lance Sem Lance 
20  Lance Sem Lance 4.860,00 Sem Lance 
30  Lance Vencedor 

Habilitado 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-M3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EP RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 24 2.780,00 2.800,00 2.780,00 2.800,00 - 2.800,00 - 2.678,40 - 
10 Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 2.630,00 2.620,00 Sem Lance Sem Lance 
2° Lance 2.610,00 Sem Lance 

Vencedor 

LOTE: MAMUTE i/LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-M3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 25 3.500,00 3.450,00 3.500,00 3.450,00 3.500,00 3.500,00 - - 3.500,00 

Sem Lance 10  Lance Sem Lance Sem Lance 3.370,00 3.365,00 Sem Lance 
20  Lance 3.350,00 Sem Lance 

Vencedora 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EPM IMAGEM-' IASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF REGE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 26 7.990,00 8.000,00 7.995,00 - 8.000,00 - 8.000,00 7.980,00 - 2.900,00 
10 Lance 7.860,00 7.890,00 Sem Lance 7.880,00 7.868,00 Sem Lance 7.850,00 
20  Lance Sem Lance Sem Lance 7.840,00 Sem Lance Sem Lance 

Vencedor 

LOTE: MAMUTE j/LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-M.3 ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 27 2.490,00 2.500,00 2.495,00 2.500,00 2.500,00 2.420,00 2.4E2,0.00 
10  Lance 2.385,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 2.390,00 2.370,00 Sem Lance 

Sem Lance Sem Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-M HOPPING-EP M IMAGEM-fr 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF REGE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 28 4.990,00 5.000,00 4.995,00 5.000,00 5.000,00 4.945,00 4,000,00 
10  Lance 

1 

4.895,00 Sem Lance_ Sem Lance Sem Lance Sem Lance 4.870,00 Sem Lance 
20  Lance Sem Lance Vencedor 



LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM- 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EN RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 29 1.800,00 1.755,00 1.800,00 1.795,00 1.800,00 1.782,00 1.750,00 
1° Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 1.730,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 

Vencedora 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EP M IMAGEM-M3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 30 - 6.000,00 5.970,00 7.500,00 - 6.000,00 - 6.000,00 6.000,00 - 5.987,52 - 5 	.,-` r 	C'' 
10  Lance 5.000,00 Sem Lance Sem Lance 4.500,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
20  Lance 4.000,00 3.800,00 
3° Lance 3.700,00 3.690,00 
40  Lance 3.680,00 3.670,00 
50  Lance 3.665,00 3.660,00 
6° Lance 3.655,00 3.000,00 
7° Lance 2.990,00 Sem Lance 
80  Lance Vencedor _ 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-M 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 31 2.800,00 2.780,00 2.800,00 2.800,00 2.797,92 2,7,M,00 
1° Lance Sem Lance Sem Lance 2.700,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
2° Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-N,  3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 32 1.200,00 1.190,00 1.200,00 1.195,00 1.200,00 1.200,00 1.153,70 1.19000 
10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 1.160,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 
20  Lance _ Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIHOPPING-EP M IMAGEM4P3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 33 - - 885,00 900,00 000.00 - 900,00 - 900,00 - 891,00 - 885 00 
10  Lance 855,00 Sem Lance 840,00 Sem Lance Sem Lance 860,00 835,00 
2° Lance Sem Lance Sem Lance 830,00 Sem Lance 
30  Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EPI  M IMAGEM-N „IASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPf RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 34 1.035,00 1.050,00 1.035,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 

Sem Lance 10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 1.010,00 
Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-I'4 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 35 2.685,00 2.700,00 2.685,00 2.700,00 2.700,00 2.678,40 2.070.00 
1° Lance 2.650,00 Sem Lance Sem Lance Sem Lance 2.665,00 Sem Lance Sem Lance 
2° Lance Vencedor Sem Lance 

LOTE: MAMUTE JLADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-I' IASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 36 1.600,00 	2.200,00 1.700,00 1.600,00 1.5W1.00 2.132,00 1.600,00 

Sem Lance 10  Lance Sem Lance Sem Lance 1.579,00 Sem Lance 
2° Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MIIHOPPING-EP M IMAGEM-P' 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPf RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
Lote 37 2.000,00 1.980,00 2.400,00 1.990,00 2.000,00 2.000,00 1.995,00 2.000,00 
10  Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance Sem Lance 1.970,00 
20  Lance Vencedor 

LOTE: MAMUTE /LADIMIR-MI HOPPING-EP M IMAGEM-N1 3ASEMEDICA ELITE - ME rEMPLUS-EPF RECE INF.-M VETA-ME MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EPP KASA - ME SOLMED-EPP 
1.480,001 Lote 38 1.520,00 	1.500,00 1.520,00 1.520,00 1.478 09 1.520,00 1.513 20 
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I Sem Lance I 

 

I 	1.470,00 11 
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1 1.465,00 1 Sem Lance 1 
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1 Sem Lance 
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MAIS SAUDE LOTUS MEDFISIO-EP{4 KASA - ME SOLMED-EPP 

           

                  

Lote 39 
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1.800,00 
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Sem Lance 
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